令和 5 年 9 月 27 日

保護者各位

学悠出版株式会社

採点上の設定不備についてのお詫び

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。

さて、先般の「第 3 回愛知全県模試」の中学 3 年生におきまして、 一部の教科で採点ミ

スが発生いたしました。早急に原因の調査をいたしましたところ、下記のとおり採点システ

ム上の設定不備によるものと判明いたしました。皆様には大変ご迷惑をおかけすることと

なり、誠に申し訳ございません。

今後は、このような事態を再び招くことのないよう、万全を期す所存でございますので、

何卒ご容赦くださいますよう、お願い申し上げます。

末筆になりましたが、このたびご受験いただきました受験生の皆様、保護者の皆様に多大

なるご迷惑をおかけしたことを重ねてお詫び申し上げます。

敬具

記

（1） 対象者

第 3 回愛知全県模試 中学 3 年生

（2） 該当箇所

（3） 原因

採点システムの部分点の設定不備によるもの

（4） 対応

採点システムの設定改修を行い、対象者の成績票を再納品いたします。

納品物 再納品日時

成績票 決定次第、改めてご報告いたします。

以上

教科 問題番号

外国語（英語） 筆記検査  大問４（４）

数学 大問２（２）

国語 大問三（五）、（六）